
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

uchwała nr XXXII/213/06

rady powiatu hajnowskiego

z dnia 27 kwietnia 2006r.

 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Hajnowskiego.

                                                                                                                                                                                            

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782; z
2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem siedziby Powiatowego Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, położonej w Hajnówce przy ul. Ptaszyńskiego 14, oznaczonej numerem geodezyjnym 1719/2 o powierzchni
0,1014 ha, dla której prowadzona jest KW nr 59974.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXII/213/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-05-25
Data modyfikacji: 2006-05-25

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-05-25

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXII/213/06

